REQUERIMENTO N°        /2022

                       Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao

Exmo. Sr. Prefeito do Município FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO, extensivo a Ilmo.

Sr. Carlos José Gonçalves Neto - Secretário de Serviços Públicos , no

sentido de envidar esforços para que venha ser realizado a Operação Tapa

Buracos na Rua Maria Francisca da Silva - Bairro Novo.

                        JUSTIFICATIVA: A Operação Tapa Buraco nesta referida rua,

resolverá vários problemas, os quais tem causado bastante transtorno a

população, dificultando a mobilidade diária dos que por ali trafegam

todos os dias.

                                 Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2022

                                   Flávio Humberto Pontes da Silva

                                          -Vereador Autor-

		2022-02-02T11:19:47-0300
	FLAVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA:50110004434